1

平成２７年

２月１７日(火)

第９２７４号

県 章

目 次■

ページ

告 示

○道路の供用開始（道路管理課） ２

○河川区域変更による廃川敷地等（河川課） ２

○一般証紙の証紙売りさばき人の指定の告示の一部改正（会計課） ２

公 告

○土地改良事業計画の変更に係る縦覧（農村整備課） ３

○都市計画工業団地造成事業の変更に係る縦覧（都市計画課） ３

選挙管理委員会告示

○政治団体の名称等 ３

○政治団体の異動事項 ４

○政治団体の解散届出 ６

○資金管理団体の名称等 ６

○資金管理団体の異動事項 ７

○資金管理団体の指定取消し ７

落 札

○落札者等の決定（総務課） ８

○同（健康福祉課） ８

○同（教育委員会管理課） ９

平成２７年２月１７日（火） 群 馬 県 報 第９２７４号

2

平成２７年２月１７日（火） 群 馬 県 報 第９２７４号

告 示■

◎群馬県告示第４４号

道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第２項の規定により、道路の供用を次のとおり開始する。

なお、その関係図面は、告示の日から１月間、群馬県県土整備部道路管理課及び群馬県渋川土木事務所において

一般の縦覧に供する。

平成２７年２月１７日

群馬県知事 大 澤 正 明

道路の
路線名 区 間 供用開始の期日

種 類

一般国道 ３５３号 渋川市金井字東裏１９１９番の４地先から同市同字同１９４ 平成２７年２月２０日
３番の５地先まで

渋川市金井字東裏１９３４番の２地先から同市同字同１９２
７番の５地先まで

◎群馬県告示第４５号

河川区域の変更により、次のとおり廃川敷地等が生じたので、河川法施行令（昭和４０年政令第１４号）第４９

条の規定により告示する。

なお、その関係図面は、告示の日から１月間、群馬県県土整備部河川課及び群馬県安中土木事務所において縦覧

に供する。

平成２７年２月１７日

群馬県知事 大 澤 正 明

１ 河川の名称 利根川水系 一級河川柳瀬川

２ 廃川敷地等が生じた年月日 平成２７年２月１７日

３ 廃川敷地等の位置 安中市磯部二丁目字下山ノ根５５６番１４、５７９番３から５７９番６まで、６０４番３、

６０７番４、６０７番５、８５５番３、８５５番５、１５７４番１２及び１５７４番１３

４ 廃川敷地等の種類及び数量 土地 １，５３６．９４㎡

◎群馬県告示第４６号

一般証紙の証紙売りさばき人の指定の告示（平成３年群馬県告示第３５５号）の一部を次のように改正し、平成

２７年２月１６日から適用する。

平成２７年２月１７日

群馬県知事 大 澤 正 明

「渋川地域食品衛生協会 渋川市金井３９４（渋川保健福祉事務所内）
を「渋川地域食品衛生協会 渋

公益財団法人群馬県交通安全協会 渋川市金井４３２（渋川交通安全協会）」

3

「株式
川市金井３９４（渋川保健福祉事務所内）」に、「株式会社南渋川自動車教習所 渋川市半田２７００」を

公益

会社南渋川自動車教習所 渋川市半田２７００
に改める。

財団法人群馬県交通安全協会 渋川市行幸田３５１―１（渋川交通安全協会（渋川警察署内））」

公 告■

土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第８７条の３第１項の規定により、県営萩生川西土地改良事業計画

（区画整理）を変更したいので、同条第６項において準用する同法第８７条第５項の規定により、関係書類を次の

とおり縦覧に供する。

平成２７年２月１７日

群馬県知事 大 澤 正 明

１ 縦覧に供する書類 変更後の土地改良事業計画書の写し

２ 縦覧に供する期間 平成２７年２月１８日から同年３月１８日まで

３ 縦覧に供する場所 東吾妻町役場

都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第２１条第２項において準用する同法第１８条第１項の規定により、

伊勢崎都市計画工業団地造成事業を変更したいので、同法第２１条第２項において準用する同法第１７条第１項の

規定により、次のとおり公告し、当該都市計画の案を公衆の縦覧に供する。

なお、当該都市計画の案について、縦覧期間満了の日までに群馬県に意見書を提出することができる。

平成２７年２月１７日

群馬県知事 大 澤 正 明

１ 都市計画の種類及び名称 伊勢崎都市計画工業団地造成事業 伊勢崎宮郷工業団地造成事業

２ 都市計画を定める土地の区域 変更する部分 伊勢崎市東上之宮町、田中町及び阿弥大寺町の各一部

３ 都市計画の案の縦覧場所 群馬県県土整備部都市計画課、群馬県伊勢崎土木事務所及び伊勢崎市都市計画部都

市計画課

４ 縦覧期間 平成２７年２月１７日（火）から同年３月３日（火）まで

選挙管理委員会告示■

◎群馬県選挙管理委員会告示第８号

政治資金規正法（昭和２３年法律第１９４号）第６条第１項の規定により届出のあった政治団体の名称等は、次

のとおりである。

平成２７年２月１７日

群馬県選挙管理委員会委員長 荒 木 勲

政党の支部（国会議員関係政治団体以外の政党支部）

会計責任者の
政 治 団 体 の 名 称 代表者の氏名

氏 名
主 た る 事 務 所 の 所 在 地

平成２７年２月１７日（火） 群 馬 県 報 第９２７４号

4

平成２７年２月１７日（火） 群 馬 県 報 第９２７４号

自由民主党群馬県太田市第九支部 山﨑俊之 山﨑仁 太田市新田木崎町９６６

その他の政治団体（国会議員関係政治団体以外の政治団体）

会計責任者の
政 治 団 体 の 名 称 代表者の氏名

氏 名
主 た る 事 務 所 の 所 在 地

石田宇平後援会 近藤剋 石田久美子 沼田市東原新町１８３９－１

伊藤あつひろ後援会 竹本誠 田中進 高崎市飯塚町７３３

井上ひろし後援会 井上弘 井上弘 沼田市馬喰町１１８０－１０

内田ゆみこ後援会 内田裕美子 内田隆行 藤岡市岡之郷７００－１０

小野さとこ後援会 小野聡子 小野順市 高崎市飯塚町１０８１－８

金丸かつとし後援会 金丸勝利 金丸京子 吾妻郡草津町草津６３７－５４

かめい伝吉後援会 亀井伝吉 亀井文子 邑楽郡板倉町海老瀬５７９

黒田重利後援会 黒田重利 石島和丈 邑楽郡邑楽町藤川４７－４

小林かつゆき後援会 小林恒夫 浅見和彦 安中市磯部１－１１－４１

近藤幸子後援会 近藤幸子 近藤幸子 桐生市本町６－３８１

関みか後援会 関美香 関恵一 吾妻郡中之条町四万４９

高橋えみ後援会 高橋栄実 高橋輝彦 太田市新田上田中町１３４－３

高橋徳樹後援会 高橋徳樹 増田正子 吾妻郡東吾妻町郷原９９

たつみ久男後援会 巽久男 田中吉宗 安中市安中２－１７－４５

田村おさむ後援会 黒沢功 根岸正治 高崎市吉井町矢田１１０６－１

辻正男後援会 辻正男 辻悦子 桐生市東５－２－４３

中村ひろみを応援する会 中村ひろみ 中村伸司 高崎市上佐野町８２４－３

星野利定後援会 星野利定 星野日出子 桐生市川内町３－５９－４

丸山たもつ後援会 髙野正一 髙野正一 藤岡市金井２１

山内たかひと後援会 山内崇仁 横手一行 渋川市祖母島１０４９

依田よしあき後援会 小野寺民蔵 佐藤満幸 高崎市金古町２２８４－３９

わたなべ豊後援会 渡邉豊 渡邉文代 高崎市小八木町１４１５－５

◎群馬県選挙管理委員会告示第９号

政治資金規正法（昭和２３年法律第１９４号）第７条第１項の規定により届出のあった政治団体の異動事項は、

5

平成２７年２月１７日（火） 群 馬 県 報 第９２７４号

次のとおりである。

平成２７年２月１７日

群馬県選挙管理委員会委員長 荒 木 勲

政党の支部

政 治 団 体 の 名 称 異 動 事 項 新 旧

社会民主党群馬県桐生支部 主たる事務所の所在地 桐生市広沢町３－４２３ 桐生市堤町１－２２－７
９－５

代表者の氏名 大貫文也 大貫一雄

その他の政治団体

政 治 団 体 の 名 称 異 動 事 項 新 旧

石田宇平後援会 会計責任者の氏名 石田久美子 小田六三郎

歌代こうじ後援会 政治団体の名称 歌代こうじ後援会 うたしろ公司後援会

頑張れ日本全国行動委員会群馬県 会計責任者の氏名 水沼高司 工藤憲一

支部

群馬県隊友政治連盟 主たる事務所の所在地 高崎市新町２０１４－５ 高崎市新町２０１４－２

剱持秀喜後援会 代表者の氏名 林伸二 山本晶久

近藤幸子後援会 主たる事務所の所在地 桐生市本町６－２６ 桐生市本町６－３８１

坂井孝次後援会 代表者の氏名 大野敏夫 大野智男

会計責任者の氏名 福島悦夫 遠藤忠吾

政治団体政信会 主たる事務所の所在地 前橋市広瀬町３－１２－ 前橋市広瀬町３－３０－

４ ３

電機連合群馬地協政治活動委員会 代表者の氏名 児玉一馬 荻原浩良

樋田しんじ後援会 会計責任者の氏名 河合綾 冨沢一夫

中島篤後援会 代表者の氏名 時澤常雄 田端穣

星野みきお後援会 代表者の氏名 大坪昇作 大嶋正

町田むねひろ後援会 会計責任者の氏名 福島勝繁 中瀬友晴

矢野英司後援会 主たる事務所の所在地 富岡市富岡６１０－１ 富岡市下高尾５４５

山之内はじめ後援会 会計責任者の氏名 山之内伸子 山之内きよみ

6

平成２７年２月１７日（火） 群 馬 県 報 第９２７４号

◎群馬県選挙管理委員会告示第１０号

政治資金規正法（昭和２３年法律第１９４号）第１７条第１項の規定により解散の届出のあった政治団体は、次

のとおりである。

平成２７年２月１７日

群馬県選挙管理委員会委員長 荒 木 勲

政党の支部

会計責任者の
政 治 団 体 の 名 称 代表者の氏名

氏 名
主 た る 事 務 所 の 所 在 地

次世代の党衆議院群馬県第一支部 上野宏史 小林隆志 前橋市石倉町４－１８－９

その他の政治団体

会計責任者の
政 治 団 体 の 名 称 代表者の氏名

氏 名
主 た る 事 務 所 の 所 在 地

阿野行男後援会 木村吉弘 新井啓介 藤岡市鬼石５２０－２

あやの会 宮原田綾香 田島國彦 高崎市上中居町１３５０－５

石田宇平後援会 近藤剋 石田久美子 沼田市東原新町１８３９－１

河合幸雄後援会 堀川亮 佐藤敏明 利根郡みなかみ町湯原６７０

関樹会 関口茂樹 関口真理子 藤岡市鬼石５３６－１

クリーン前橋作戦会議 中村紀雄 蛯谷稔 前橋市千代田町５－７－１４

関口茂樹後援会 松本昭栄 永田長生 藤岡市藤岡１９６５－５

園田恵三後援会 園田恵三 園田恵三 桐生市川内町２－９０－３

都丸政行後援会 藤川益冶 須藤隆至 渋川市赤城町上三原田５３２

星野利定後援会 高久陽一 星野日出子 桐生市川内町３－５９－４

ほそや昌弘を育てる会 細谷昌弘 中島勝行 桐生市相生町１－２０３

山内弘夫後援会 山内弘夫 山内恭子 前橋市上新田町６４７－２

山口淳一後援会 梅田秀男 金井利夫 太田市大原町１５８４－１

◎群馬県選挙管理委員会告示第１１号

政治資金規正法（昭和２３年法律第１９４号）第１９条第２項の規定により届出のあった資金管理団体の名称等

は、次のとおりである。

平成２７年２月１７日

群馬県選挙管理委員会委員長 荒 木 勲

7

平成２７年２月１７日（火） 群 馬 県 報 第９２７４号

その他の政治団体

資金管理団体
資金管理団体の名称 主たる事務所の所在地 代表者の氏名 公 職 の 種 類 の届出をした

者 の 氏 名

井上ひろし後援会 沼田市馬喰町１１８０－１０ 井上弘 沼田市議会議員 井上弘

内田ゆみこ後援会 藤岡市岡之郷７００－１０ 内田裕美子 藤岡市議会議員 内田裕美子

小野さとこ後援会 高崎市飯塚町１０８１－８ 小野聡子 高崎市議会議員 小野聡子

金丸かつとし後援会 吾妻郡草津町草津６３７－５４ 金丸勝利 草津町議会議員 金丸勝利

かめい伝吉後援会 邑楽郡板倉町海老瀬５７９ 亀井伝吉 板倉町議会議員 亀井伝吉

関みか後援会 吾妻郡中之条町四万４９ 関美香 中之条町議会議員 関美香

高橋えみ後援会 太田市新田上田中町１３４－３ 高橋栄実 太田市議会議員 高橋栄実

高橋徳樹後援会 吾妻郡東吾妻町郷原９９ 高橋徳樹 東吾妻町議会議員 高橋徳樹

わたなべ豊後援会 高崎市小八木町１４１５－５ 渡邉豊 高崎市議会議員 渡邉豊

◎群馬県選挙管理委員会告示第１２号

政治資金規正法（昭和２３年法律第１９４号）第１９条第３項の規定により届出のあった資金管理団体の異動事

項は、次のとおりである。

平成２７年２月１７日

群馬県選挙管理委員会委員長 荒 木 勲

その他の政治団体

資金管理団体の名称 異 動 事 項 新 旧

伊藤きよし後援会 公職の種類 群馬県議会議員 安中市議会議員

歌代こうじ後援会 政治団体の名称 歌代こうじ後援会 うたしろ公司後援会

薗田繁後援会 公職の種類 群馬県議会議員 明和町議会議員

矢野英司後援会 主たる事務所の所在地 富岡市富岡６１０－１ 富岡市下高尾５４５

◎群馬県選挙管理委員会告示第１３号

政治資金規正法（昭和２３年法律第１９４号）第１９条第３項の規定により資金管理団体指定取消しの届出のあ

った資金管理団体の名称等は、次のとおりである。

平成２７年２月１７日

8

平成２７年２月１７日（火） 群 馬 県 報 第９２７４号

群馬県選挙管理委員会委員長 荒 木 勲

その他の政治団体

資金管理団体
資金管理団体の名称 主たる事務所の所在地 代表者の氏名 公 職 の 種 類 の届出をした

者 の 氏 名

あやの会 高崎市上中居町１３５０－５ 宮原田綾香 衆議院議員 宮原田綾香

関樹会 藤岡市鬼石５３６－１ 関口茂樹 群馬県議会議員 関口茂樹

園田恵三後援会 桐生市川内町２－９０－３ 園田恵三 桐生市議会議員 園田恵三

ほそや昌弘を育てる会 桐生市相生町１－２０３ 細谷昌弘 桐生市議会議員 細谷昌弘

落 札■

次のとおり落札者を決定した。

平成２７年２月１７日

群馬県知事 大 澤 正 明

１ 落札に係る購入等件名及び数量 群馬県前橋合同庁舎ほか１３施設で使用する電気 年間予定使用電力量

３，５８０，０００ｋＷｈ

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 群馬県総務部総務課 群馬県前橋市大手町一丁目１番１

号

３ 落札者を決定した日 平成２７年１月３０日

４ 落札者の名称及び所在地 日本ロジテック協同組合 東京都中央区佃一丁目１１番８号

５ 落札金額 ７７，５９６，１５６円

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

７ 入札公告をした日 平成２６年１２月１６日

次のとおり落札者を決定した。

平成２７年２月１７日

群馬県知事 大 澤 正 明

１ 落札に係る購入等件名及び数量 群馬県渋川保健福祉事務所ほか８施設で使用する電気 年間予定使用電力量

１，３５３，０００ｋＷｈ

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 群馬県健康福祉部健康福祉課 群馬県前橋市大手町一丁

目１番１号

３ 落札者を決定した日 平成２７年１月３０日

４ 落札者の名称及び所在地 日本ロジテック協同組合 東京都中央区佃一丁目１１番８号

５ 落札金額 ２９，４８７，９４０円

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

７ 入札公告をした日 平成２６年１２月１６日

9

平成２７年２月１７日（火） 群 馬 県 報 第９２７４号

次のとおり落札者を決定した。

平成２７年２月１７日

群馬県教育委員会教育長 吉 野 勉

１ 落札に係る購入等件名及び数量 群馬県立学校で使用する電気 年間予定使用電力量 １９，１６９，２７５

ｋＷｈ

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 群馬県教育委員会事務局管理課 群馬県前橋市大手町一

丁目１番１号

３ 落札者を決定した日 平成２７年２月６日

４ 落札者の名称及び所在地 日本ロジテック協同組合 東京都中央区佃一丁目１１番８号

５ 落札金額 ４０８，８０８，５７５円

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

７ 入札公告をした日 平成２６年１２月２６日

毎週火､金曜日発行

発 行 群 馬 県
群馬県前橋市大手町一丁目１番１号
電話 027-223-1111